РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

ТАНЗЫБЕЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
15.04.2011 года                            п.Танзыбей                                      №  21-60-р
О временном ограничении движения автотранспорта
по территории сельсовета в весенне-летний период.

           На основании решения сельского Совета депутатов от 24 октября 2006 г. №  13-56р «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, содержания территорий и строений на территории МО Танзыбейский сельсовет», руководствуясь Уставом,  сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Ввести временное ограничение на проезд (движение) механизмов и         автомобилей полной массой свыше 6,0 тонн по улицам поселков Танзыбейского сельсовета в период с 18 апреля по 18 мая 2011 года (включительно).
2. Обязанность по установке дорожных знаков возложить на заместителя главы администрации Танзыбейского сельсовета Токмакова Е.С.
3. Контроль за выполнением правил дорожного движения возложить на участкового инспектора Лесникова Р.С.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя сельского Совета депутатов Волкова В.Ф.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».
Глава сельсовета:                                                О.В.Бовкун